
ZARZĄDZENIE NR OKiZ/74/2012
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 27.12.2012r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na wspieranie wykonania zadań publicznych w 2013 roku

Na  podstawie  art.  11  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXI/203/2012 Rady 

Gminy  Świdwin  z  dnia  31  października   2012r.  w  sprawie  uchwalenia  rocznego  programu 

współpracy  pomiędzy  gminą  Świdwin  a  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2013r., zarządzam co następuje:

§1. Ogłaszam konkursy na wspieranie wykonania zadań publicznych w 2013 roku.

§2. Treść ogłoszenia stanowią załącznik nr 1, 2 do zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Zdzisław Pawelec


